e a implantação, customização e operação de sistema de Gestão Eletrônica de Documentos (GED), com treinamento, suporte técnico (SLA) e posto de trabalho dedicado, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência.
Valor Total Estimado: R$ 153.138,00 (cento e cinquenta e três mil, cento e trinta e oito reais).
Início do Acolhimento das Propostas Comerciais: Dia 01 de outubro de 2025, a partir das 17h00min.
Limite para Acolhimento das Propostas Comerciais: Dia 15 de outubro de 2025, às 09h00min.
Abertura da Sessão e Início da Disputa: Dia 15 de outubro de 2025, às 09h05min.